146. Surget et, facta Cruci altaris reverentia, benedicet Patribus 
et ad suas aedes remeabit. 5 | 
. 147. Eminentissimi Cardinales extra aulam pro lubitu sacra pa- 
ramenta deponent. 

148. Reverendissimi Patres discedent de aula et in proximi sa- 
cellis opportune dispositis sacras vestes deponent et resumptis ve- 

atibus ordinariis discedent. 
- 

XXIII. 

ORDINE, specialmente tratto dai Ceremoniali di 
S. R. C, da tenersi nel Concilio Vaticano. 

Ünpo EX CAEREMONIALI PRAESERTIM S. R. E. gxcERPTUS ÜoNCILII 
OECUMENICI CELEBRANDI IN SACROSANCTA BASILICA VATICANA IUSSU 

SS. Dowuiw1 NosTrni Pr IX caTHOLICAE EccrtEgslAE EPISCOPI. 

————— ——— 

Die octava, decembris festo Conceptionis Immaculatae Beatae Ma- 
riae Virginis (nane hora indicenda em.mài et rev.mi domini Cardi- 
nales, ac ev. domini Patriarchae, Primates, Archiepiscopi, Epi- 
scopi et. Abbates locum n Concilio habentes convenient in aulas de- 
signatas, et asswmptis sacris vestibus cuique Ordini propriis albi 

coloris, et miris, statim accedent ad sacellum paratum supra. por- 

ticum Basilicae Vaticanae, Swmmi Pontificis adventum praesto- 
lantes. »" 

Solemnis Actio devoia supplicatione inchogbitur a, commemorato - 
sacello usque ad eamdem, basilicam, utroque Clero tam saeculari, 

quam. regulari, stante hinc inde disposito. Summus Pontifem plu- 
viali indutus, deposita mitra, flemis genibus intonabit, schola Can- 
torum prosequente : 

HYMNUM. 

Veni ereator Spiritus, 

Mentes tuorum visita, 
Imple superna gratia 

Quae tu creasti pectora. 

Qui diceris Paraclitus, 

Altissimi donum Dei, 

Fons vivus, ignis, charitas, 

Et spiritalis unctio. 
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Tu septiformis munere 
Digitus paternae dexterae, 
Tu rite promissum Patris 
Sermone ditans guttura. 

Aeccende lumen sensibus, 
infunde amorem cordibus, 

Infirma nostri corporis 

Virtute firmans perpeti. 
Hostem repellas longius, 
'Pacemque dones protinus, 
Duetore sic te praevio 
Vitemus omne noxium. 

Per te sciamus da Patrem, 

Noscamus atque Filium : 

Teque utriusque Spiritum 

Credamus omni tempore. 

Deo Patri sit gloria, — 
Et Filio, qui a mortuis 

Surrexit, ac Paraclito 

In saeculorum saecula. 
R. Amen. 

Absoluto primo versu, Pontifez, ceterique surgent, et ordinabitur 
Supplicatio, praecedentibus more consueto aute Crucem pontificalem 
familiaribus, Cappellanis cantoribus, et Praelatis Papae cum super- 
pelliceo supra vocchettum, eo mwmero, qui erit praescriptus, nec 
non Thuriferarius. Post. Crucem a Subdiacono apostolico delatam 
4nedio inter duos Acolythos incedent Abbates, Episcopi, Archiepiscopi, 
Prünates, Patriarchae (omnes qui sint latini ritus cum mitra süm-